
DALIX, s.r.o. 

Jamská 2439/59 

CZ 591 1 Žďár nad Sázavou 

www.dalix.cz  info@dalix.cz 

Tel. 566 626 563, mobil 603 227 448 

 

Izotermický kompresorový box EUROENGEL 

F0140 NDN 12/24/230V 

 

Objem: cca 140 litrů 
Napětí: 12/24V DC, 100-240V AC, ~50-60Hz 
Spot řeba: 9 A (12 V) 
Izolace: PUR  80 – 100 mm 
Teplotní rozsah: +25°C až - 10°C 
Vnější rozm ěry v/š/h: 710 x 620 x 1000  mm 
Vnit řní  rozm ěry v/š/h: 510 x 410 x 620 mm 
Hmotnost: 32 kg 

Kompresorový mobilní mrazicí box robustní konstrukce je vyroben 
z odstředivě odlévaného polyetylenu a PUR izolace. Box je osazen 
hermeticky uzavřeným kompresorem Danfoss BD50F s integrovanou 
řídící jednotkou a ochranou baterie proti vybití. 
Digitálním  termostatem  lze variabilně nastavovat  a sledovat  teplotu 
uvnitř boxu.  Box odpovídá standardům HACCP pro přepravu 
potravin.  Povrch boxu je hladký,  zaoblený  a  lehce 
udržovatelný.  Box lze uzamknout visacím zámkem. 

  

 



DALIX, s.r.o. 

Jamská 2439/59 

CZ 591 1 Žďár nad Sázavou 

www.dalix.cz  info@dalix.cz 

Tel. 566 626 563, mobil 603 227 448 

 

Bezdrátový teplom ěr ENGEL s externím čidlem v cen ě autolednice  

  

Bezdrátový digitální teploměr 
ENGEL, měří jak okolní 
teplotu, tak teplotu a vlhkost 
uvnitř chladničky. Teplota a 
vlhkost v chladničce 
zaznamenaná dálkovým 
senzorem umístěným uvnitř 
boxu je odesílána na digitální 
displej venkovní jednotky, kde 
je současně zobrazena i okolní 
teplota. Součástí digitálního 
displeje jsou hodiny a záznam 
minimální a maximální teploty. 
Maximální dosah signálu 
dálkového senzoru je 50m ve 
volném prostoru při přenosové 
frekvenci 433 MHz. Dálkový 
senzor je též vybaven 
digitálním displejem 
zobrazujícím teplotu a vlhkost 
uvnitř boxu.  

Technické údaje:  

Přenosová frekvence:   433MHz 
 
Měření teploty  
Okolní teplota:  0°C až +60°C 
Uvnit ř chladni čky:  -40°C až +65°C 
Možná odchylka p řenosu:   +/-1°C 
Rozsah m ěření vnit řní vlhkosti:  20-95% 
Přesnost m ěření vlhkosti:  +-5% 
Dosah vysíla če:  Maximálně 50m (v otevřeném prostoru) 
 
Baterie alkalické*:  
Dálkový senzor: 2xAAA, 1,5V 
Teplom ěr: 2xAA, 1,5V 
Rozměry digitálního teplom ěru v/š/h:  130x110x40mm 
Rozměry dálkového senzoru v/š/h:  84x60x25 mm, (88x68x28mm včetně držáku) 
 
*baterie nejsou součástí balení 

 


